Franzbrdtchen
je80g

Zutaten: Weizenmehl, Trinkwasser, Zucker, Margarine ((ganz
gehartetes Pflanzenfett aus Palm), Pflanzendl aus Raps, Wasser,
Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren,
Polyglycerinester von Speisefettsauren), Speisesalz, Aroma), Vollei,
Persipanfillung (Zucker, Persipan (Aprikosenkerne, Zucker,
Invertzuckersirup, Starke aus Kartoffel), Paniermehl (Weizenmehl,
Hefe, Speisesalz), modifizierte Starke, Erbseneiweil’, Starke aus
Mais, Aroma, Karottenextrakt), Glukosesirup, Milchpulver, Hefe,
Zuckerkremflocken (Zucker, Pflanzenfett aus Palm, stark entolter

Kakao, Zimt), Speisesalz, Sauerteig aus Weizen, Starke aus Kartoffel,

Sonnenblumendl

Hinweise zu Allergenen : siehe Zutaten in fett gedruckter Schrift.

Nahrwerte pro100 g
Energie (in kJ / kcal): 1782 /429
Fett (in g): 35
davon gesattigte Fettsduren (in g): 18
Kohlenhydrate (in g): 39
davon Zucker (in g): 13
Eiweild (in g): 7,3
Salz (in g): 2,0

Trotz sorgfdltigster Fertigung kénnen wir in unserem Handwerksbetrieb das
®® Vorhandensein weiterer Allergene nicht ausschlief3en.

Vestakorn | RGB Delivery e.K. | Gottinger StraRe 11e | 37124 Rosdorf | Deutschland | Hergestellt von: Backerei Hermann GmbH | Rischenweg 1 | 37124 Rosdorf

Mindesthaltbarkeitsdatum bei Raumtemperatur und ungedffneter Verpackung: siche MHD-Etikett ~ Art-Nr.: 333



